JIHFS プレスリリース 2013.5.13
（NR0008）

報道関係 各位

一般社団法人 日本健康食品規格協会(JIHFS)
事務局

Tel. 03-5803-1565

JIHFS GMP 認定のお知らせ

拝啓

新緑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、当協会は、ウキシマメディカル株式会社の本社工場をJIHFS健康食品GMP工場として、

富士化学工業株式会社の郷柿沢工場を JIHFS 健康食品 原材料 GMP 工場として、計 2 工場

を認証致しましたのでご連絡致します。

本認証により、JIHFS GMP 認証は 29 社 32 工場（健康食品 GMP 19 社 20 工場、原材料

GMP 10 社 12 工場）となりました。

敬具

記

会 社 名： ウキシマメディカル株式会社

住 所： 〒417-0826 静岡県富士市中里 2626-65

代 表 者 名： 代表取締役 板倉 久慶

JIHFS 健康食品 GMP 認証工場： 本社工場

工 場 所 在 地： 〒417-0826 静岡県富士市中里 2626-65

認 証 日： 平成 25 年 4 月 17 日

会 社 名： 富士化学工業株式会社

住 所： 〒930-0397 富山県中新川郡上市町横法音寺 55

代 表 者 名： 代表取締役 西田 光徳

JIHFS 健康食品 原材料 GMP 認証工場： 郷柿沢工場

工 場 所 在 地： 〒930-0397 富山県中新川郡上市町郷柿沢 1

認 証 日： 平成 25 年 4 月 17 日

以上